
 
Protocollo n. - vedi segnatura - 

 

Cadoneghe, sabato 21 maggio 2022 

 

 

Ai componenti Commissione– Istituto Comprensivo di Cadoneghe 

Tramonte Arianna 

Ranzato Maria Angela 

Fiaccadori Elisa 

Dal Farra Deborah 

All’albo della scuola 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il decreto ministeriale n. 5 dell’8/2/2021;  

• Vista la richiesta prot. 2917 del 27/4/2022 di richiesta esame di idoneità alla classe prima scuola 

secondaria di primo grado per a.s. 2022/2023; 
• Viste le designazioni effettuate dal collegio docenti nella seduta del 19/5/2022;  

DECRETA  

la COSTITUZIONE della Commissione esami di idoneità classe prima scuola secondaria primo 

grado a.s. 2022/2023, che sarà così composta:  

 

DELEGATO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO: TRAMONTE ARIANNA; 

 

DOCENTI DELLA SCUOLA PRIMARIA  

RANZATO MARIA ANGELA Plesso Primaria Zanon 

FIACCADORI ELISA Plesso Primaria Zanon 

DAL FARRA DEBORAH Plesso Primaria Zanon 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Petrina Giovanni 

 

PDIC846003 - A52EB47 - PROT. N. - 0003611 - 21/05/2022 - IV.10 - E

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA


		2022-05-21T12:35:50+0200
	PETRINA GIOVANNI




